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Nye E-Transit Courier og Transit Connect
ladbar hybrid på vei til Norge

Ledet an med den nye sterkere og langt større kompakte elektriske varebilen
Ford E-Transit Courier og nye Ford Transit Connect ladbar hybrid med svært
lang elektrisk rekkevidde, har Ford Pro nå elektrifisert hele Europas
favorittnyttekjøretøy-familie, Transit. Nå er alle de nye variantene snart i
Norge.

Den første internasjonale prøvekjøringen av hele tre elektrifiserte



nyttekjøretøynyheter sto på menyen da Ford inviterte medier til prøvekjøring
i Barcelona denne uken.

– Med produksjonsstart og de første kundeleveringene i Norge utover våren
av nye E-Transit Courier, nye 2-tonns E-Transit med lengre rekkevidde og nye
Transit Connect ladbar hybrid med opptil 119 km elektrisk rekkevidde1, er
hele den svært populære Transit-familien elektrifisert. Vi kan nå tilby en
bredde i vårt nyttekjøretøytilbud som er helt unik, sier en svært stolt salgssjef
for nyttekjøretøy i Ford Motor Norge, Espen Markussen.

Ford har de siste 10 årene2vært det ledende nyttekjøretøymerket i Europa og
med en salgsøkning i Norge fra 2023 til 2024 på hele 65%. Med den totale
fornyingen av den ikoniske Transit-familien som nå er komplett, har
bilprodusenten en svært bred portefølje av varianter som dekker de aller
fleste ønsker og behov på varebilsiden.

For mer informasjon, bilder og video: KLIKK HER

Ledende på sikkerhet, smarte løsninger og digitale tjenester til lavere
kostnader

Samtlige av de nye modellene - i den brede og komplette porteføljen av
elektrifiserte Transit - har mottatt det uavhengige kollisjonstestprogrammet
EuroNCAPs høyeste sikkerhetsutmerkelse Platinum Award - for sine
sikkerhetsteknologier.

Flere av modellene kan også fås med smarte og innovative løsninger og med
Pro Power Ombord – hvor du har tilgang til strømuttak - for å få strøm til
verktøy og lignende.

Samtlige elektrifiserte Transit-modeller leveres som standard, med 5G-
modem og kan benytte seg av Ford Pro sitt store økosystem av digitale
tjenester og software-løsninger – alt for å redusere nedetiden og gjøre
bruken av de elektrifiserte bilene maksimalt produktive. Dette inkluderer
blant annet service, lading og software-tjenester.

FORDLiive er et gratis nettilkoblet oppetid-system for alle nye Ford Pro-
nyttekjøretøy. Her brukes sanntidsdata til å forutsi vedlikeholdsbehov og
redusere nedetid. Systemet kobler sammen kjøretøy, forhandler og Ford for å
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gi raskere service og bedre driftssikkerhet til Fords nyttekjøretøykunder. Egne
FORDLiive-agenter kobler også Ford-forhandlere sammen med alle Fords
ressurser for å levere støtten du trenger raskest og best mulig for deg.

Med Ford Pro Telematics Essentials får du enkel og gratis overvåkning av
bilparker med fem eller flere firmabiler med FordPass Connect. Her får du
blant annet GPS-sporing av flåten din, varsler om kjøretøyets tilstand,
ladenivå eller drivstofforbruk – om du også har andre Ford nyttekjøretøy med
forbrenningsmotorer i din flåte som er kompatible.

I løpet av de siste to årene har Ford Pro tilkoblede nyttekjøretøy økt med over
40 % – til hele 5,2 millioner i dag. Bare det siste året har antall betalende
abonnenter på deres softwareløsninger globalt økt med 27 % - til nesten 650
000.

Service på arbeidsplassen, kostnadsfri serviceavtale og skreddersøm

Flere av modellene mottar også trådløse OTA-opdateringer – slik at
nyttekjøretøyet ditt kan bli enda bedre og få nye funksjoner – uten at du
trenger å besøke din Ford-forhandler.

– Mens du før kjøpte en varebil fra Ford, kjøper du i dag en toppmoderne
tilkoblet bil med et nettverk av tjenester og løsninger som skal gjøre
arbeidshverdagen din enklere og mer produktiv. Vi har systemer som kommer
med bilene som hjelper deg med alt fra å forutse når en slitedel må byttes,
såkalt prediktivt vedlikehold, til Ford Mobil Service, hvor vi rykker ut med
fagfolk over store deler av Norge for å løse din utfordring der du er – og du
slipper verkstedbesøket. Dette er et unikt tilbud som bare vil bli utvidet og bli
enda bedre og viktigere fremover, sier Markussen.

Ifølge beregninger fra Ford er vedlikeholdskostnadene tilknyttet elektriske
nyttekjøretøy 35-40% lavere enn en sammenlignbar dieselvariant.

Alle Fords nyttekjøretøy har kostnadsfri serviceavtale i 3 år/45 000 km som
standard. Servicen kan gjennomføres hos alle Fords mer enn 70 Ford-
autoriserte verksteder i Norge. En stor andel av disse forhandlerne tilbyr nå
også Ford Mobil Service.

Ford tilbyr også sitt eget system for konverteringer – slik at ditt elektrifiserte



nyttekjøretøy blir skreddersydd ditt behov.

E-Transit Courier: Mye elektrisk varebil for pengene

Med nye E-Transit Courier lanserer Ford en elektrisk kompakt varebil som har
vært utviklet for å gi kunder lavest mulig drifts- og eierkostnader – samtidig
som det er en toppmoderne elektrisk varebil som både har blitt større,
sterkere og smartere enn den forrige generasjon E-Transit Courier.

– Siden vi åpnet for bestilling av elektriske E-Transit Courier i Norge, har
mange som har vært innom våre forhandlere blitt positivt overrasket over
hvor mye elektrisk varebil du får for pengene med denne. Når de første bilene
kommer til Norge i løpet av våren, tror vi enda flere vil se hvor kapabel,
romslig og sterk denne er – alt til en svært god pris, sier Markussen.

Nye E-Transit Courier har blitt hele 25 % større enn forrige generasjon
Courier. Lasterommet er nå på hele 2,9 m³, og er mer på størrelse med sin
storebror Connect i kort utgave. Den kommer med en 136 HK motor som kan
hurtiglades med en 100 kW lader. Etter ti minutter har du opptil 100 km
ekstra elektrisk rekkevidde. Hurtiglading fra 10 - 80 % går unna på rundt 23
minutter. Med en 11 kW ombordlader lader du den kompakte elbilen hjemme
fra 10 - 100 % på rundt 5,3 timer. E-Transit Courier har en maksimal nyttelast
på 700 kg, kan trekke henger på opptil 750 kg og har en rekkevidde på opptil
301 km3.

Det moderne interiøret har et digitalt 12-tommers instrumentpanel og SYNC
4 med trådløs Apple CarPlay/Android Auto. E-Transit Courier kommer med
førerassistanseteknologier som blindsonevarsling og adaptiv cruisekontroll.
Med Pro Power Ombord gjør du om bilen til en strømkilde til alt du skulle
trenge av elektrisk verktøy og annet utstyr.

Nye Transit Connect: Større og som ladbar hybrid med opptil 119 km
elektrisk rekkevidde

For første gang kommer den svært populære varebilen, Ford Transit Connect,
som en ladbar hybrid med en elektrisk rekkevidde på opptil 119 km.
Drivlinjen kombinerer en 1.5-liters EcoBoost-motor med et batteri og en
elektrisk motor, noe som gir en total effekt på 150 HK og 350 Nm
dreiemoment. Bilen kan hurtiglades med opptil 50 kW DC fra 5 - 80 % på



rundt 26 minutter, eller lades fra 0 - 100 % med 11 kW ombordlader med
lader hjemme på rundt 2,5 time. Maksimal nyttelast er 761 kg, mens
hengervekten er opptil 1400 kg for den ladbare hybriden.

Den tredje generasjonen Transit Connect har fått et større lasterom, med hele
3,7 m3 på den lange varianten og 3,1 m3 på den korte. Den kommer også med
et moderne heldigitalt førermiljø og avanserte førerassistansesystemer.

Nye Transit Connect kan også fås med firehjulstrekk - da i kombinasjon med
en 2.0-liters EcoBlue turbodieselmotor med 122 HK-motoren og en 6-trinns
manuell girkasse.

Nye ladbare Connect med elektrisk rekkevidde på opptil 119 km, kan fås i to
forskjellige varianter, en godt utstyrt Trend og en enda bedre utstyrt Limited-
variant.

Forbedret E-Transit: Lengre rekkevidde og raskere lading

Norges og Europas mest solgte elektriske varebil i 2-tonns segmentet
kommer nå med et nytt 89 kWt Extended Range-batteri. Dette forlenger
rekkevidden til bestselgeren på opptil hele 402 km – en økning på 28 %
sammenlignet med dagens Standard Range batteri. Produksjonen av Ford E-
Transit Extended Range er nå i gang.

Både AC-lading og DC-hurtiglading går langt raskere nå. Med 180 kW får du
opptil 116 km ekstra rekkevidde på 10 minutter, mens 10 - 80 % lading tar
opptil 28 minutter.

Med den nye dampinnsprøytede varmepumpeteknologien som E-Transit
Extended Range har som standard, reduseres behovet for batteridrevet
oppvarming på de kalde dagene. Tester viser at den Ford-utviklede
teknologien kan gi deg en økt elektrisk rekkevidde på mellom 7 og 10 %.

E-Transit Extended Range leveres i hele 19 modellvarianter, inkludert varebil,
dobbelkabin, vare og chassis, med tillatt totalvekt fra 3500 kg til 4250 kg.
Den kan også fås som en fabrikkbygd minibuss for opptil 15 personer.
Maksimal nyttelast er opptil 1460 kg for varebiler og 1814 kg for chassis.
Hengervekt er opptil 750 kg.



Nye E-Transit Custom: En ny standard i 1-tonns klassen

Den elektriske varianten av en av de mest solgte 1-tonns varebilene i Norge
det siste året, nye E-Transit Custom, setter en helt ny standard i sin klasse.
Med den høyeste hengervektkapasiteten, på hele 2300 kg, nyttelast på opptil
1011 kg og vareromslengde på 3,45 meter, er dette en skikkelig elektrisk
arbeidshest. Den har også en elektrisk rekkevidde på opptil 329 km, og kan
hurtiglades fra 10 – 80 % på under 39 minutter.

Nye E-Transit Custom, kommer i likhet med E-Transit, E-Transit Courier, den
elektriske 5-seters/2-seters pickupen F-150 Lightning og den nye pickupen
Ranger ladbar hybrid med Pro Power Ombord.

E-Transit Custom har som standard en ny varmepumpeteknologi som ifølge
tester kan forlenge rekkevidden på kalde vinterdager med så mye som
mellom 7 og 10 %.

– Elektrifiserte nyttekjøretøy med priser og egenskaper tilpasset det grønne
skifte

– Når vi nå har elektrifisert Europas mest solgte nyttekjøretøysortiment
gjennom de 10 siste årene, er vi trygge på at Ford vil bevare sin sterke
posisjon i Europa og Norge også de ti neste årene. Men enda viktigere: Ford
tilbyr nå elektrifiserte nyttekjøretøy på hele bredden fra de små til de store
varebilene og pickuper med et stort utvalg drivlinjer, inkludert elektrisk og
som ladbare hybrid. Samtlige kombinerer markedsledende
produktivitetsløsninger, bra kapasiteter, stor plass, moderne teknologi, bra
rekkevidde og høy sikkerhet – alt til gunstige priser. Denne kombinasjonen
vil drive det grønne skiftet i varebilsegmentet videre i Europa og Norge, sier
salgssjef for nyttekjøretøy i Ford Motor Norge, Espen Markussen.

-----------------------------------------------

1Ford Transit ladbar hybrid. Typegodkjent CO₂-utslipp på 11–12 g/km (WLTP),
typegodkjent drivstofforbruk på 0,5 l/100 km (WLTP) og elektrisk rekkevidde på
115–119 km (WLTP).

2 Basert på salgstall fra S&P Global Mobility. Østerrike, Belgia, Storbritannia,
Tsjekkia, Danmark, Finland, Frankrike, Tyskland, Hellas, Ungarn, Irland, Italia,



Nederland, Norge, Polen, Portugal, Romania, Spania, Sverige og Sveits.

3 WLTP med fartssperre 120 km/t. Uten fartssperre er elektrisk rekkevidde opptil
293 km

About Ford Motor Company

Ford Motor Company (NYSE: F) is a global company based in Dearborn, Michigan,
committed to helping build a better world, where every person is free to move
and pursue their dreams. The company’s Ford+ plan for growth and value creation
combines existing strengths, new capabilities and always-on relationships with
customers to enrich experiences for customers and deepen their loyalty. Ford
develops and delivers innovative, must-have Ford trucks, sport utility vehicles,
commercial vans and cars and Lincoln luxury vehicles, along with connected
services. The company does that through three customer-centered business
segments: Ford Blue, engineering iconic gas-powered and hybrid vehicles; Ford
Model e, inventing breakthrough electric vehicles along with embedded software
that defines exceptional digital experiences for all customers; and Ford Pro,
helping commercial customers transform and expand their businesses with
vehicles and services tailored to their needs. Additionally, Ford provides financial
services through Ford Motor Credit Company. Ford employs about 174,000 people
worldwide. More information about the company and its products and services is
available at corporate.ford.com

Ford, a global American brand woven into the fabric of Europe for more than 100
years, is committed to freedom of movement that goes hand-in-hand with looking
after the planet and each other. The company’s Ford+ plan, with Model e, Ford
Pro and the Ford Blue business units is accelerating its European transformation
to an all-electric and carbon neutral future by 2035. The company is driving
forward with bold, new EVs, each one designed with European drivers in mind
and innovating with services to help people connect, communities grow, and
businesses thrive. Selling and servicing Ford vehicles in 50 individual European
markets, operations also include the Ford Motor Credit Company, Ford Customer
Service Division and 14 manufacturing facilities (eight wholly owned and six
unconsolidated joint venture facilities) with four centres based in Cologne,
Germany; Valencia, Spain and at our joint venture in Craiova, Romania and



Kocaeli, Türkiye. Ford employs approximately 34,000 people at its wholly owned
facilities and consolidated joint ventures and approximately 57,000 people
including unconsolidated businesses across Europe. More information about the
company, its products and Ford Credit is available at corporate.ford.com.

Ford Motor Norge er en bilprodusent og mobilitetsselskap som importerer biler og
deler for salg gjennom et forhandlernettverk på 82 salgs- og servicepunkter. Den
første Ford-bilen kom til Norge allerede i 1906, trolig gjennom firmaet E.C.
Gjestvang i Oslo. Lenge var det kun private forhandlere som importerte Ford til
Norge via Danmark. Først i 1960 ble Ford Motor Norge etablert etter sterkt
engasjement fra blant annet Trygve Lie, FNs første generalsekretær og norsk
ambassadør i Washington.

All informasjon i denne pressemeldingen er gjeldende for det tidspunktet den er
publisert på. Informasjonen kan, i likhet med spesifikasjoner og funksjoner i
pressemeldingen, endres over tid, og variere fra marked til marked. Ford Motor
Norge forplikter seg ikke til å oppdatere denne type utsagn i den enkelte
pressemelding.
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